
6

5

8

8

1

3

2

7

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年2月1日（土）18回佐賀5日

 1R かささぎ特選 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：45,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ケイワンクイーン
父:スウィフトカレント  母:イサミオテンバ

牝  3 田中純
54.0

1:28.3
(－)

5-4-4-3 42.3 － 6 488
(-2)

中川竜馬（佐賀）
平島和也
和田牧場

2 5 キリノジェット
父:サクラバクシンオー  母:スーパーオペラ

牡  3 吉田順治
56.0

1:28.3
(アタマ)

2-3-3-4 42.4 － 1 470
(+4)

古賀光範（佐賀）
最勝寺俊治
本巣　敦

3 10 ナイスセーラ
父:メイショウボーラー  母:キシュウプリンセス

牡  3 山下裕貴
56.0

1:28.8
(2 1/2)

3-2-2-2 43.0 － 3 407
(-5)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
長谷川　一男

4 9 カシノパラドックス
父:タイムパラドックス  母:マロンフラワー

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:28.8
(アタマ)

6-6-5-5 42.1 － 2 430
(-2)

山田勇（佐賀）
柏木務
松崎　文彦

5 1 ヴォーグアンナ
父:マヤノトップガン  母:マチカネホホエミ

牝  3 山口勲
54.0

1:28.8
(ハナ)

7-7-8-7 41.6 － 4 460
(-1)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
村上牧場

6 3 リネンレーザー
父:ザール  母:エリモトゥデイ

牝  3 田中直人
54.0

1:28.9
(3/4)

4-5-6-6 42.3 － 6 479
(-2)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
エクセルマネジメント

7 2 アヤテルハ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:アフターミスティー

牝  3 石川慎将
54.0

1:29.2
(1 1/2)

9-9-9-9 41.2 － 8 437
(-1)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
吉野　政敏

8 8 スカリエッティ
父:ザカリヤ  母:パルツェ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:29.5
(1 1/2)

1-1-1-1 43.8 － 5 482
(+4)

大島静夫（佐賀）
大久保和夫
門別牧場

9 4 マドンナチーチャン
父:ダンディコマンド  母:フサイチエメロード

牝  3 菅原辰徳
54.0

1:29.8
(1 1/2)

8-8-7-8 42.6 － 10 388
(0)

吉田昭（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

10 7 タケノヒット
父:ロドリゴデトリアーノ  母:エララ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:30.1
(1 1/2)

10-10-10-10 42.1 － 9 452
(-7)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,10,3,6,9,1,4,2,7

8,10,5,6,3,9,1,4,2,7

8,10,5,6,9,3,4,1,2,7

8,10,6,5,9,3,1,4,2,7

払戻金
単 勝 6 6,460円

複 勝 6 550円

5 100円

10 170円

ワイド 5-6 1,040円

6-10 2,040円

5-10 180円

枠 連 5-6 3,200円

馬 連 5-6 3,700円

馬 単 6-5 21,020円

3連複 5-6-10 3,750円

3連単 6-5-10 78,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


