2014年2月1日 (土) 10回任員3日												
	1R かささぎ特選 サラ系3歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 重					
[	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:45,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:9,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ケイワンクイーン 父:スウィフトカレント 母:イサミオテンバ	牝 3	田中純 54.0	1:28.3 (-)	5-4-4-3	42.3	_	6	488 (-2)	中川竜馬(佐賀) 平島和也 和田牧場
2	5	5	キリノジェット 父:サクラバクシンオー 母:スーパーオペラ	牡 3	吉田順治 56.0	1:28.3 (アタマ)	2-3-3-4	42.4	-	1	470 (+4)	古賀光範(佐賀) 最勝寺俊治 本巣 敦
3	8	10	ナイスセーラ 父:メイショウボーラー 母:キシュウプリンセス	牡 3	山下裕貴 56.0	1:28.8 (2 1/2)	3-2-2-2	43.0	-	3	407 (-5)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 長谷川 一男
4	8	9	カシノパラドックス 父:タイムパラドックス 母:マロンフラワー	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:28.8 (アタマ)	6-6-5-5	42.1	-	2	430 (-2)	山田勇(佐賀) 柏木務 松崎 文彦
5	1	1	ヴォーグアンナ 父:マヤノトップガン 母:マチカネホホエミ	牝 3	山口勲 54.0	1:28.8 (ハナ)	7-7-8-7	41.6	-	4	460 (-1)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 村上牧場
6	3	3	リネンレーザー 父:ザール 母:エリモトゥデイ	牝 3	田中直人 54.0	1:28.9 (3/4)	4-5-6-6	42.3	-	6	479 (-2)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 エクセルマネジメント
7	2	2	アヤテルハ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:アフターミスティー	牝 3	石川慎将 54.0	1:29.2 (1 1/2)	9-9-9-9	41.2	-	8	437 (-1)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 吉野 政敏
8	7	8	スカリエッティ 父:ザカリヤ 母:パルツェ	牡 3	鮫島克也 56.0	1:29.5 (1 1/2)	1-1-1-1	43.8	-	5	482 (+4)	大島静夫(佐賀) 大久保和夫 門別牧場
9	4	4	マドンナチーチャン 父:ダンディコマンド 母:フサイチエメロード	牝 3	菅原辰徳 54.0	1:29.8 (1 1/2)	8-8-7-8	42.6		10	388	吉田昭(佐賀) 竹原孝昭 森本 康文
10	7	7	タケノヒット 父:ロドリゴデトリアーノ 母:エララ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:30.1 (1 1/2)	10-10-10-10	42.1	_	9	452 (-7)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 協和牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,5,10,3,6,9,1,4,2,7
2コーナー	8,10,5,6,3,9,1,4,2,7
3コーナー	8,10,5,6,9,3,4,1,2,7
4コーナー	8,10,6,5,9,3,1,4,2,7

## ● 払戻金

単 勝	6	6,460円
複 勝	6	550円
	5	100円
	10	170円

ワイド	5-6	1,040円
	6-10	2,040円
	5-10	180円

枠 連	5-6	3,200円
馬連	5-6	3,700円
馬単	6-5	21,020円

3連複	5-6-10	3,750円
3連単	6-5-10	78,390円